Xp pcp spose q to **xxix.**
lit voluntate sua aformet cu vo
luntate dei ta i pspis q i aduhs.
na voluntas xpat radia arboris.
q si bona e. tuc arbor et aia fruc
tificat bonu fructu. si vo istabi
lis. tuc rodit a talpa dyabolo.
et aia ipellit a veto aduhsitatu
a arefat a calore solis id e mu
di amore vano. **Ca. xxx.**

Videbat a sposa i iudicio dno
vn9 demo et vna aia psilis for
me horribilis aialis. et dampnabat
illa aia q sp pkuauat i malo
n i fine pcutit. et qut xpc e car
tatiu et pius bonus. et distict ma
lis. et qut aia aia ascendeat ut
stella clarissia. **Ca. xxxi.**

Verba x ad sposa qut pnt
istruetes filios i mudais moibz
ad acqredn honore mudana glaz
cu supbia. p serpentes nutentes
filios suos et docetes eos puge
cu stimulo et venenare nobilit

designe. xxxii.

de querat sicut dicitur ex hoc laudet
et honoret. et peccat a filio pro spon
sa vestes celestes virtutum et cibum
sacrum corporis sui et spiritum fructuosum.
quod filius dicitur si primo habeat
sponsa humilitate et timore. **xlj.**

Querebat sponsa quod non paci
entem et lete obediebat patri spiri
tuali. cuius dicitur quod si ipsa habet
propositum perfecte obedire. quibus a
liqua voluntas ei reluctet. **xlj.**

Quod dicitur sponsa quod ipse est filius
venerationis. quod quibus multa vasa fructu
ferat. non cessat fove de novo
alia id est animas. donec chorre
lestis angelicum repleat. et quod est filius
apostoli apostolus aperit sibi aliam novam
herbam. id est convertet paganos.
vnde magna dulcedine exheret
id est multas animas ad splendorem aposto
licum regni celorum. **Cam. xliij.**

Quod dicitur matri quod homines merita
liberis oculis cetera prout visum retu
pare ut valeat deum videre et si
omnia diligere. ex tribus scilicet ex asiditate
iusticie temporalis et ex bonitate scilicet pro
pulchritudine creaturarum et ex omni
potentia et sapientia sua. Erunt autem
omnes qui credunt bona vel mala eue
nire ex fortuna vel ex constellatione
stellarum. **Cam. xlv.**

Quod dicitur sponsa ad virginem quod ipse
erit ei perfectam dilationem ad deum.
videtur virgo quod ad hoc obtinendum
sequatur sex verba evangelii hinc
dicitur et declarat publice illi verbum.
vade et vende omnia que habes. et
illud. nolite solliciti esse de esca.
et dicitur quod laboras in oratione et lacrima

litate pro mediavit pro necessariis
Mater dicitur dicitur quod **xlvi.**
homo loquitur verba verba dei. si ex hoc
ipbar et veniat cum pacia. tal
anima tunc pulchre colorat. quod aut
fatigat corpus pro honore dei. anima
eius habebit divinam dulcedinem
et decorabit. et quod deturitur et non
odit deturitur. ornat eius anima pro
nostis vestibus deo ignis. Vexet
se igitur amici dei ad libandum a
mias peccatorum. quod sub more peccatorum
iaret oppressi. **Cam. xlvij.**

Quod dicitur se medico a sectori
potum salubris et dulcissimi. quod po
tium divine dulcedis panem est hominibus
dare quod eum desiderant cum caritate.

Mater dei notificat cum **xlviij.**
tudine que ipsa accepta fuit ex
precepto divine obice a proutibus in
precepto originali. **Cam. xlix.**

Verba virginis ad sponsa que dicitur do
nihil tamen placet. sicut quod sume dili
gat ab homine. et homo pro ex de mul
liere pagana. **Cam. l.**

Quibus doctrina spiritualis que videtur
at homo et hostes anime scilicet et drabo
lu. quod temptat de superbia et cupidi
tate. et et et auctos et domesticos
quod suadet quod homo non sit nimis in
tus et humilis. Et et emulos quod
cupiunt homini pudore et dampnum
et vna brevis. **Cam. li.**

Admirate sponsa et se indigna
reputate coram re de ista gratia
sibi data scilicet videri et audiri
in spiritu illa que agitur in celo et in p
gatorum et inferno. declarat de hoc
plene in primo et in fine. **Cam. liij.**

Regina celi narrat spose que angelis annuntiavit ei tempus quod ipsa debet migrare de hoc seculo et corpore. **Cap. lxij.**

Xpc dat spose vba hinc et tunc et precipit illa mittere demones scilicet quod faciet pacem inter reges francie et anglie et quod veniet in italia et annuntiabit annu iubilium. **Cap. lxiii.**

Xpc cominat quibusdam quod oblitis suis peccatis peccatis et viciis dei vivebat in securitate iocunde. **Cap. lxiiii.**

Xpc dat hinc spose notabile doctrina ad tenendum vitam actuam et contemplativam que per martham et mariam nobilitat designat. **Cap. lxv.**

Ite de actibus vite marthe. **Cap. lxvi.**

Xpc ondit spose quod anima est vixor dei cuius domus est corpus quibus vobis servit eius per quibus sensus et quibus anime per quibus virtutes designat. **Cap. lxvii.**

sup per quibus peccatis quedam anima cuiusdam defecti fuit ad purgatorium dampnata. **Cap. lxviii.**

Xpc dicit spose quod mundus iste filius est navis hinc tres partes scilicet prora mediu et puppi. **Cap. lxix.**

Dubitare sposa de quodam monacho an illudet quod dicebat se videri visioes celestes. **Cap. lxx.**

Xpc dicit spose quedam frater esse deceptum sub spe virtutis que nihil in quodam gestia comede bat et alias indiscretas abstinentias faciebat. **Cap. lxxi.**

Xpc ondit spose horribile sententiam dampnacionis anime unius carnalis defecti quod unquam in deliciis vivat. **Cap. lxxii.**

in futurum plura christiano-
rum augmentabitur et carabunt oes.
gloria patris et filii et spiritus sancti. **LXXIII.**

Xpc reprehendit onantes se de
multis vestibus xpc frugis et supbi-
tates de pulchris vestibus sicut
pauis de penis. dicit qd si plene
confident in eo. qd daret eis pulch-
ritudine et calore in corpore et anima. **LXXIV.**